



نماینده ولی فقیه در استان،  
**مشهد، تنها نقطه‌ای که می‌تواند  
نشر دهنده معارف  
اسلامی و شیعی باشد**

# انقلاب

## صبح امروز با خراسان

روزنامه مستقل و غیر دولتی

نویخت:

**کابینه دوازدهم متفاوت از کابینه**

**فعلی است**



◆ چهارشنبه ۱۱ مرداد ماه ۱۳۹۶ ◆ ۷ ذی القعدة ۱۳۳۸ ◆ سال ششم شماره ۱۷۰۳ ◆ مسلسل ۱۷۹۳ ◆ ۸ صفحه قیمت ۵۰۰ تومان ◆ Vol.6.No.1703 ◆ Agu.02.2017 etefaghyehrazavi@gmail.com

### فرهنگ

#### شکوه شاعرانه رفتن

غلامرضا شکوهی، پیشکسوت شعر خراسان، بر اثر عارضه قلبی پس از یک روز در کما بودن. دار فانی را وداع گفت



روز گذشته یک روزنامه‌نگار مشهدی از وقوع عارضه قلبی یکی از پیشکسوتان عرصه شعر و ادبیات خراسان خبر داد و گفت: استاد غلامرضا شکوهی بر اثر عارضه قلبی هم‌اکنون در بیمارستانی در تهران بستری شده است.

به گزارش اتفاقیه، جلیل فخرایی شاعر و روزنامه‌نگار مشهدی روز گذشته با اعلام این خبر به ایستگاه استاد غلامرضا شکوهی با عارضه قلبی مواجه شده است. گفت: غلامرضا شکوهی شاعر آیینی و غزلسرای معاصر پس از مراسم تجلیل در بخش ویژه شب شعر مقام رضاع) که در تهران برگزار شد در مسیر بازگشت به فرودگاه پس از پیاده شدن دچار عارضه مغزی و متعاقب آن ایست قلبی شده است. فخرایی در این باره اضافه کرد: پس از رساندن به بیمارستان با تلاش پزشکان بیمارستان رسالت تهران قلب احیا شد و تا هم‌اکنون از نظر پزشکی در حالت کما به سر می‌برد.

انتشار این خبر تکرانی‌های برای جامعه هنر، ادب و فرهنگ مشهد و خراسان به همراه داشت. خبرهای جسته و گریخته‌ای از گوشه و کنار در میان روزنامه‌نگاران و اهالی رسانه‌ی دست به دست شد اما هیچکدام خیلی امیدبخش نبود تا اینکه شب گذشته این استاد پیشکسوت دار فانی را وداع گفت.

در آیین بهره‌برداری اثر بزرگترین کارخانه‌گندله‌سازی شرق کشور در خواف، مطرح شد.

#### هدف‌گذاری دولت برای

**تولید کامل زنجیره فولاد کشور**

در آستانه روی کار آمدن شورای شهر پنجم

**گره‌از کار صنایع غرب مشهد،**

**باز می‌شود؟**

عضویت‌شخص شورای شهر پنجم.

**شهرداری بدهکاری را**

**تحویل می‌گیریم**

#### جامعه

گزارش اتفاقیه از دلایل اعتیاد کودکان به مواد مخدر صنعتی.

**زندگی در فضا یا طعم گل!**

چشم باز می‌کنی و می‌بینی به دنیا آمده‌ای مکرم درگ تو از محیط پیرامون‌ات بیشتر می‌شود و حالا به مرحله‌ای از شناخت رسیده‌ای که پدر و مادرت را تشخیص می‌دهی حتی قبل از زبان باز کردن و حرف زدن. کمی می‌گذرد و تو بزرگ‌تر می‌شود...

#### ورزش

رئیس هیئت بولینگ و بیلارد خراسان رضوی.

**نیود باشگاه ویژه بانوان در مشهد**

**مشکل بزرگی است**

رئیس هیئت بولینگ و بیلارد خراسان رضوی گفت: بولینگ و بیلارد در خراسان رضوی از پتانسیل بالایی برخوردار است...

کاندیدهای مرحله دوم انتخاب شهردار مشهد چه کسانی هستند!

## این ۶ نفر



اتفاقیه گزارش می‌دهد:

## مخدر دولتی فرصت‌ها و تهدیدها

دوران قبل از انقلاب توزیع می‌شد. اشاره شد. دورانی که تریاک به شکل کوئینی در اختیار معتادان با رده سنی بالای ۶۰ سال قرار می‌گرفت. به مرور اما جزئیات این طرح بیشتر مشخص شد. چهره‌های مختلف درباره این طرح نظرات خود را اعلام کردند.

پس از انتشار خبر تصویب پیشنهاد توزیع مواد مخدر دولتی توسط حسن نوروزی، سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس، موج اظهارنظرات موافقان و مخالفان دربارۀ توزیع موادمخدر به راه افتاد. حتی در مباحث مطرح شده به کوبین‌های تریاک که در

#### جامعه

**ملیکا به آغوش مادرش بازگشت**



در آسمان، **انقلاب** روزنامه مستقل و غیر دولتی را از مهمانداران ایران ایرتور بخواهید

هواپیمایی ایران ایرتور  
IRAN AIRTOUR  
— AIRLINES —

**کار دانی** مرکز علمی - کاربردی مالیاتی مشهد وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری

**تا ۱۰۰٪ تخفیف شهریه بدون کنکور دانشجوی می پذیرد**

**حسابداری تخصص ماست** جذب سریع به بازار کار آموزش تخصصی و کاربردی حسابداری با استفاده از اساتید مجرب

۱- حسابداری مالیاتی ۲- حسابداری مالی ۳- حسابداری دولتی

متقاضیان میتوانند جهت مشاوره و ثبت نام به مرکز واقع در خیابان امام خمینی (ره) ۲۹ و با از طریق سایت سازمان ستجشی مراجعه نمایند

**شرایط ویژه پذیرش دانشجوی در مهر ۱۳۹۶**

۱۰۰٪ تخفیف شهریه ثابت جهت دانشجویان ممتاز هر منطقه تا میزان ۳۰٪ تخفیف شهریه جهت رتبه های برتر رشته ۲۰٪ تخفیف شهریه ثابت جهت شاغلین - ۱۵٪ تخفیف شهریه ثابت جهت دارندگان مدارک تحصیلی معادل بالای ۱۵ - پرداخت شهریه به صورت اقساطی اعلای وام - برگزاری کلاس های درسی در خارج از ساعات اداری - معافیت تحصیلی ویژه برادران - امکان ادامه تحصیل در مناطق بالاتر

با ارسال پیامک مشترک اتفاقیه شوید

**۶۰٪** هزینه اشتراک یکساله ۱۵۰۰۰۰ تومان تخفیف ویژه به مناسبت دهه کرامت

مزیت های ویژه مشترکین:  
- توزیع رایگان  
- عدم محاسبه تعطیلات رسمی در اشتراک یکساله  
- عدم تغییر قیمت طی دوره اشتراک، در صورت افزایش تعرفه

تلفن: ۳۶۰۱۸۵۲۰  
عدد ۱۰۱ را به ۱۰۰۰۸۰۸۸۸ پیامک کنید

















کابینه تقریبا مشخص است اما شاید تا آخرین روز جا به جایی صورت گیرد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره کاهش حضور زنان در کابینه دوازدهم نیزاظهار کرد؛ همکاری با دولت را نباید به وزارتخانه‌ها محدود کرد. من خودم وزیر نیستم. بنابراین اگر برای همکاری در کابینه و پاسخگویی به مطالبات مردم، زنی وزیر نشده است در جای دیگری از توان مدیریت خانم‌ها استفاده می‌شود. مطمئنا خانم‌ها نقش ارزشمندی در دولت دوازدهم ایفا خواهند کرد. وی در پاسخ به این سؤال که انتظارات اصلاح طلبان از رئیس‌جمهور برای حضور در کابینه آینده بیشتر بود یا اصولگرایان، ادامه داد: رئیس‌جمهور از همه خواستند در این باره نظر بدهند، حتی از کسانی هم که نخواستند هم نظرشان را دادند. اولویت برای رئیس‌جمهور آن است که پاسخ مردم را بدهد، چون مورد خطاب مردم است. او به جای اینکه به بدنه‌ی بستان‌های سیاسی توجه کند؛ به مردم توجه و نگاه می‌کند؛ نه اینکه مثلا این فرد چقدر توان را بین گروه‌های سیاسی برقرار می‌کند. به گفته وی، در مجموع کابینه دوازدهم فرآنجاحی خواهد بود. البته می‌دانیم چه کسانی در انتخابات ۹۲ و ۹۶ همراهی داشتند. یک ماترئیس چندمنظیره برای آقای رئیس‌جمهور وجود دارد که با توجه به آنها تصمیم‌گیری خواهد کرد. آقای روحانی در مقابل مردم مسئول است.

## میز خبر

**▲ رئیس‌کمیسون برنامه و بودجه مجلس: امضای رئیس‌دولت قبل پای برخی تخلفات نفتی بود**

اعتماد - بعد از گفت‌وگوی دادستان دیوان محاسبات با اعتماد درباره جزئیات ۷ پرونده تخلف احمدی‌نژاد که در همه آنها محکوم شده و آرای آن‌ هم در حال اجراست احمدی‌نژاد این اظهارات را کذب خواند. اما غلامرضا تاجگردون ، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه توضیحاتی در این مورد داد: امضای رئیس دولت دهم پای برخی تخلفات نفتی است و رئیس‌جمهور دولت دهم خارج از مصوبات مجلس و قانون یک دستور ویژه صادر کرده است. در جریان بررسی بودجه سال ۹۶ مجد این گزارش (گزارش دیوان محاسبات) به بهانه رفع اثر کردن مالی عدم هماهنگی حساب‌ها بررسی شد که دیوان محاسبات مجددا حدود ۲۰ روز پیش گزارش مفصلی از مباحث تخلفات نفتی دولت گذشته به کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات ارایه کرد و از دیوان خواسته شد که برخی موارد را اصلاح کند که به رئیس مجلس و صحن علنی تقدیم شود. احمدی‌نژاد خارج از برنامه، مصوبات مجلس و قانون یک دستور ویژه صادر کرده است که این اقدام صورت گیرد که این دستور تخلف بوده و در قانون پیش‌بینی نشده است.

در آیین بهره برداری از بزرگترین کارخانه‌گندله سازی شرق کشور در خواف، مطرح شد:

## هدف گذاری دولت برای تولید کامل زنجیره فولاد کشور



دیروز در مراسمی با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت، علیرضا رشیدیان استاندار خراسان رضوی، راضیه علیرضایی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی، بهرام سبحانی مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان، سیدحسین احمدی مدیرعامل فولاد خراسان، محمود نگهبان سلامی نماینده مردم خواف و رشتخوار، نادر قاضی پور نماینده ارومیه و عضو صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی و مسئولان محلی خواف، فرایند بهره برداری از بزرگترین کارخانه گندله سازی شرق کشور در سنگان خواف آغاز شد. وزیر صنعت، معدن و تجارت، با حضور در منطقه سنگان خواف قرار بود طرح های گندله ۵ میلیون تن شرکت اپال پارسیان، طرح اصلاح مصرف آب و بهینه سازی آن در واحد کنسانتره، کنسانتره ۸۰۰هزارتنی شرکت احیاء سپاهان، ایستگاه راه آهن ۱۲کیلومتری اختصاصی معدن احیاء سپاهان و طرح درختکاری و کشت بوته های محلی را افتتاح و از پروژه در حال ساخت ۲۰۶ میلیون تن کنسانتره اپال پارسیان، خط انتقال گاز ۱۶ اینچ ایستگاه رشتخوار- سه راهی رجکو (ایستگاه GGS) نیز بازدید کند که به دلیل روند افزایشی شدت وزش باد پیش از موعد و اتمام برنامه‌ها منطقه را ترک کرد.

در آیین افتتاحیه، وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: امروز واحد گندله سازی با ظرفیت تولید پنج میلیون تن در سال که بزرگترین واحد از نوع خود در شرق کشور است به بهره برداری رسید.

معاون رئیس‌جمهور دیروز سه شنبه ۱۰ مرداد درباره تکمیل کابینه جدید گفت: لیست در مراحل پایانی است آقای رئیس‌جمهور همه پیشنهادها را از جریانات سیاسی مختلف و حاضر در صحنه اجتماعی کشور شنیدند. از هر سه فراکسیون مجلس دعوت شد و همه افراد حقیقی و حقوقی پیشنهادها را به رئیس‌جمهور منعکس کردند. حالا آقای رئیس‌جمهور در صورت تشخیص با کسان دیگری هم مشورت خواهند کرد. فرایند انتخاب اعضای کابینه انجام می‌شود. از آنجا که رئیس‌جمهور به مطالبات مردم متعهد هستند از هماهنگ‌ترین‌ها، مناسب‌ترین‌ها و بهترین چهره‌ها دعوت می‌کنند. به گفته نوبخت ترکیب

نوبخت:

### کابینه دوازدهم متفاوت از کابینه فعلی است

معاون رئیس‌جمهور دیروز سه شنبه ۱۰ مرداد درباره تکمیل کابینه جدید گفت: لیست در مراحل پایانی است آقای رئیس‌جمهور همه پیشنهادها را از جریانات سیاسی مختلف و حاضر در صحنه اجتماعی کشور شنیدند. از هر سه فراکسیون مجلس دعوت شد و همه افراد حقیقی و حقوقی پیشنهادها را به رئیس‌جمهور منعکس کردند. حالا آقای رئیس‌جمهور در صورت تشخیص با کسان دیگری هم مشورت خواهند کرد. فرایند انتخاب اعضای کابینه انجام می‌شود. از آنجا که رئیس‌جمهور به مطالبات مردم متعهد هستند از هماهنگ‌ترین‌ها، مناسب‌ترین‌ها و بهترین چهره‌ها دعوت می‌کنند. به گفته نوبخت ترکیب

نوبخت:

رئیس‌سازمان برنامه و بودجه درباره کاهش حضور زنان در کابینه دوازدهم نیزاظهار کرد؛ همکاری با دولت را نباید به وزارتخانه‌ها محدود کرد. من خودم وزیر نیستم. بنابراین اگر برای همکاری در کابینه و پاسخگویی به مطالبات مردم، زنی وزیر نشده است در جای دیگری از توان مدیریت خانم‌ها استفاده می‌شود. مطمئنا خانم‌ها نقش ارزشمندی در دولت دوازدهم ایفا خواهند کرد. وی در پاسخ به این سؤال که انتظارات اصلاح طلبان از رئیس‌جمهور برای حضور در کابینه آینده بیشتر بود یا اصولگرایان، ادامه داد: رئیس‌جمهور از همه خواستند در این باره نظر بدهند، حتی از کسانی هم که نخواستند هم نظرشان را دادند. اولویت برای رئیس‌جمهور آن است که پاسخ مردم را بدهد، چون مورد خطاب مردم است. او به جای اینکه به بدنه‌ی بستان‌های سیاسی توجه کند؛ به مردم توجه و نگاه می‌کند؛ نه اینکه مثلا این فرد چقدر توان را بین گروه‌های سیاسی برقرار می‌کند. به گفته وی، در مجموع کابینه دوازدهم فرآنجاحی خواهد بود. البته می‌دانیم چه کسانی در انتخابات ۹۲ و ۹۶ همراهی داشتند. یک ماترئیس چندمنظیره برای آقای رئیس‌جمهور وجود دارد که با توجه به آنها تصمیم‌گیری خواهد کرد. آقای روحانی در مقابل مردم مسئول است.

اسرا		
<div>درسی از امام</div> <div>Lesson from Imam</div>		
<div><b>پیامبر اکرم (ص) فرمودند:</b></div> <div>در طلب دنیا معتدل باشید و حرص نزنید ، زیرا به هر کس هر چه قسمت اوست می رسد.</div>		
شعر روز	Poetry Day	
<div><i>چون نیت حقیقت‌شیرین‌اندوخت</i></div> <div><i>توان امیرنکب بر عمر نشت</i></div>		
<div><i>بن تا نیم پیام می آرکت دست</i></div> <div><i>دلی نبری مردی پر شاد و پرست</i></div>		
<div><i>خیام</i></div>		

**چهارشنبه ۱۱ مرداد ماه ۱۳۹۶** - سال ششم - شماره ۰۳-۱۷ - ۵۰۰ تومان

۹ نئ القعهه، ۱۳۲۸ - Vol.6.No.1703 Aug.02.2017

www.etefaghyeh.ir

# انفقا

**مشهد**
اذان ظهر: ۱۲:۳۸
غروب آفتاب: ۱۹:۳۶
اذان مغرب: ۱۹:۵۶
اذان صبح فردا: ۰۴:۰۲
طلوع آفتاب: ۰۵:۳۹
**بجنورد**
اذان ظهر: ۱۲:۴۷
غروب آفتاب: ۱۹:۴۸
اذان مغرب: ۲۰:۰۸
اذان صبح فردا: ۰۴:۰۷
طلوع آفتاب: ۰۵:۴۶

مجلس با اشاره به مطرح بودن طرح “اصلاح جدول حوزه‌های انتخابیه” در مجلس گفت: این طرح در کارگروه ویژه‌ای که مأمور جمع‌آوری اطلاعات از وزارت کشور، دولت و نمایندگان بوده در حال بررسی است. با اتمام جمع‌آوری اطلاعات در این کارگروه ویژه، طرح افزایش تعداد نمایندگان مجلس ابتدا در کمیسیون و سپس در صحن علنی مجلس مطرح می‌شود. در گذشته بنا بر این بود که ۲۰ نفر به تعداد نمایندگان مجلس اضافه شود اما اکنون افزایش ۴۰ نفر در دست بررسی است.

**▲ امین زاده: برخی خودشان تصمیم به خروج از کابینه را گرفتند**
ایسنا- الهام امین زاده، دستیار رئیس‌جمهور در مورد تغییرات کابینه دوازدهم نسبت به یازدهم گفت: آقای روحانی در این زمینه تصمیم‌گیرنده هستند و همچنین بعضی از اعضای کابینه خودشان تصمیم به خروج از کابینه گرفته‌اند. این‌که چه گزینه‌هایی خارج می‌شوند هنوز قطعی نشده است. دولت تا روز جمعه در این زمینه فرصت دارد و چه بسا تصمیماتی که تاکنون گرفته شده تغییر کند.

**▲ طرحی برای اضافه شدن ۴۰ نفر به تعداد نمایندگان مجلس**
ایسنا - حمیدرضا کاظمی، نماینده مردم پلدختر در استان کرمان راه اندازی شد. واحدهای گندله سازی دیگری نیز در کشور در دست ساخت است. وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ظرفیت گندله سازی در کشور نیز در حال افزایش است. شرکت اپال نیز یک واحد گندله سازی به ظرفیت پنج میلیون تن با مشارکت شرکت ایمیدرو و شرکت معدنی پاسارگاد راه اندازی خواهد کرد. نعمت زاده ادامه داد: طی سه سال اخیر تنها یک واحد کنسانتره ۲۰۶ میلیون تنی در این منطقه راه اندازی شده بود اما امروز علاوه بر فعالیت دو واحد کنسانتره در سنگان سومین واحد هم به بهره برداری رسید. وی افزود: در ابتدای دولت یازدهم حجم تولید سنگ آهن در کشور سالانه ۶۳ و نیم میلیون تن بود اما هم اینک به ۷۵ میلیون تن رسیده و قرار است تا پایان سال تولید سالانه سنگ آهن در ایران به ۱۰۰ میلیون تن برسد.

وی گفت: همچنین در ابتدای فعالیت دولت یازدهم سالانه ۲۸ میلیون تن کنسانتره تولید می‌شد که این رقم اکنون به ۴۶ و نیم میلیون تن کنسانتره در سال رسیده و قرار است تا پایان سال میزان کنسانتره تولیدی نیز به ۵۵ میلیون تن برسد. وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: همچنین در ابتدای فعالیت دولت یازدهم سالانه ۲۱ میلیون تن گندله تولید می‌شد که این رقم هم اینک به سالانه ۳۱ میلیون تن رسیده و در این بخش هم قرار است تا پایان سال به ۴۵ میلیون تن برسد.

نعمت زاده ادامه داد: حجم تولید فولاد اسفنجی نیز در ابتدای فعالیت دولت یازدهم سالانه ۱۸ و هفت دهم میلیون تن بود. این میزان نیز هم اینک به ۳۰ میلیون تن در سال رسیده و قرار است تا پایان سال به ۳۴ و نیم میلیون تن برسد.

وی گفت: در تلاش هستیم زنجیره تولید فولاد را در ایران از استخراج تا آخرین مرحله تولید کامل کنیم و صادرات فولاد به صورت گسترده آغاز تا تبدیل به ارزش افزود برای کشور شود. باید ظرفیت های معدنی و صنعتی در کشور به گونه ای هماهنگ شوند که به تدریج صادرات سنگ آهن خام و سنگ آهن دانه بندی متوقف شود و به جای آن فولاد را صادر گردد. وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه همچنین پیرامون توسعه اکتشافات معدنی گفت: هم اینک در یکی از بزرگترین مناطق دارای ذخایر سنگ آهن کشور واقع در سنگان خواف ۱۲ هزار کیلومتر مربع اکتشاف تکمیلی در خصوص سنگ آهن انجام شده که نتایج نشان می دهد باید تولید کنسانتره را در منطقه سنگان به ۲۲ و نیم میلیون تن و تولید گندله را به ۱۷ و نیم میلیون تن برسانیم. وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: برای تولید این میزان کنسانتره و گندله حداقل باید ۴۰ میلیون تن سنگ آهن از معادن سنگان استخراج تا خوراک واحدهای گندله سازی و کنسانتره تامین شود. وی منطقه سنگان را دچار محدودیت شدید آبی توصیف و بیان کرد: برای بخش های ذوب و ریخته گری در زنجیره تولید فولاد در سنگان نیاز به آب است لذا تصمیم بر این گرفته شد که واحدهای ذوب و ریخته گری این منطقه به مکان دیگری که آب مورد نیاز را داشته باشد منتقل شوند. نعمت زاده افزود: به همین منظور یک واحد ذوب در نیشابور افتتاح

میلیون تن برسد.
وی گفت: در تلاش هستیم زنجیره تولید فولاد را در ایران از استخراج تا آخرین مرحله تولید کامل کنیم و صادرات فولاد به صورت گسترده آغاز تا تبدیل به ارزش افزود برای کشور شود. باید ظرفیت های معدنی و صنعتی در کشور به گونه ای هماهنگ شوند که به تدریج صادرات سنگ آهن خام و سنگ آهن دانه بندی متوقف شود و به جای آن فولاد را صادر گردد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه همچنین پیرامون توسعه اکتشافات معدنی گفت: هم اینک در یکی از بزرگترین مناطق دارای ذخایر سنگ آهن کشور واقع در سنگان خواف ۱۲ هزار کیلومتر مربع اکتشاف تکمیلی در خصوص سنگ آهن انجام شده که نتایج نشان می دهد باید تولید کنسانتره را در منطقه سنگان به ۲۲ و نیم میلیون تن و تولید گندله را به ۱۷ و نیم میلیون تن برسانیم. وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: برای تولید این میزان کنسانتره و گندله حداقل باید ۴۰ میلیون تن سنگ آهن از معادن سنگان استخراج تا خوراک واحدهای گندله سازی و کنسانتره تامین شود. وی منطقه سنگان را دچار محدودیت شدید آبی توصیف و بیان کرد: برای بخش های ذوب و ریخته گری در زنجیره تولید فولاد در سنگان نیاز به آب است لذا تصمیم بر این گرفته شد که واحدهای ذوب و ریخته گری این منطقه به مکان دیگری که آب مورد نیاز را داشته باشد منتقل شوند. نعمت زاده افزود: به همین منظور یک واحد ذوب در نیشابور افتتاح

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان شمالی و خراسان رضوی

## Sobhe-emrooz.ir

**صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حبیب یزدان پناه**
**امور مشترکین:**
۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱ - ۰۵۱۳۳۶۰۱۸۵۲۲

**دفتر خراسان رضوی :**
**آدرس:** مشهد، بلوار فرامرز، فرامرز ۲۷، پلاک ۲۸
**تلفن :** ۰۵۱۳۳۶۰۵۶۴۸۱ - ۰۵۱

**دفتر خراسان شمالی :**
بجنورد، بلوار استقلال، نیش چهارراه ارتش
**روابط عمومی :** ۰۵۸۳۲۲۵۵۴۱۱ - ۰۵۸
**تایمر :** ۰۳۲۲۵۵۶۷۷ - ۰۵۸

**مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.**

**روزنامه اتفاقیه پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.**

کسب رتبه ۳ یکپزه نویسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ غرغه برتر نشریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور
















**چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم**
**سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸۰۸۰۰۸۰۰**

فلسطین گفت: امیدوارم نتیجه این نشست به اتحاد کشورهای اسلامی در مقابله با مظالم رژیم صهیونیستی علیه فلسطین منجر شود. تلاش برای رسیدن به حجم مبادلات دو کشور به ۳۰ میلیارد دلار و برداشتن موانع توسعه همکاری‌ها و نیز موافقت برای برگزاری شورای عالی راهبردی دو کشور در آینده در تهران از محورهای این دیدار بود. همچنین آنان درمورد موضوعات منطقه‌ای و سوریه تبادل نظر و بر تقویت گفت‌وگوهای آستانه در مورد سوریه تاکید کردند.

**▲ واکنش معاون هنری وزیر ارشاد به لغو کنسرت ناظری ها در قوچان**

ایرنا - مرادخانی، معاون امور هنری وزیر ارشاد در واکنش به گفته های دادستانی کل کشور که اعلام کرده بود آنان این استند برگزاری کنسرت در قوچان، موجب لغو آن شد»، گفت: زمانی که مجوز صادر شد به این معنی است که هیچ یک از مسئولان استان در همه رده ها با این کار مخالفتی نداشتند. حال سوال این است چه اتفاقی افتاده که بعد از صدور مجوز ناگهان یک مساله ای به وجود آمد که اینها منجر به عدم برگزاری کنسرت در مکان مورد نظر شده است؟ جلوگیری از برگزاری کنسرت مجوزدارمعاینی ندارد.



تن کنسانتره، ۱۵ میلیون تن گندله و پنج میلیون تن سنگ دانه بندی در منطقه سنگان خواف نیاز به زیرساختهای حمل و نقلی مطلوب دارد اما چنین وضعیتی در بخش حمل و نقل حاکم نیست.

این نماینده مجلس گفت: از ۱۵ درصد حقوق دولتی معادن که قانونی است باید ۶۵ درصد برای تکمیل زیرساختهای معادن بزرگ هزینه شود اما در خراسان رضوی این اتفاق نمی افتد و از ۵۰ میلیارد تومان حقوق دولتی معادن سنگان تنها تاکنون ۹۰۰ میلیون تومان به زیرساختهای معادن اختصاص یافته است. وی افزود: مدیران پروژه های منطقه سنگان رفت و آمد زیادی دارند اما مسیر در جاده دو طرفه سنگان مناسب نیست و ماهانه چند نفر در این جاده بر اثر تصادف کشته یا مصدوم می شوند.

او ادامه داد: علاوه بر مناسب سازی جاده سنگان مقدمات راه اندازی فرودگاه در این منطقه فراهم شده لذا ضروری است با دستور وزیر صنعت، معدن و تجارت بخش خصوصی وارد عمل شود و با کمک سرمایه گذاران و بخشی از حقوق دولتی معادن، راه اندازی فرودگاه تامین اعتبار شود.

این نماینده مجلس گفت: ۳۰ هزار نفر در منطقه سنگان خواف فعالیت دارند. این افراد برای موارد ضروری بهداشتی درمانی درمانی نیازمند بیمارستان یا مرکز درمانی هستند. سال گذشته معاون وزارت صنت قول تامین اعتبار برای بیمارستان را دادند اما هنوز عملیاتی نشده است.



حوزه کشاورزی استان طی دو سال تولید محصولات کشاورزی رشد چشمگیری داشت.

استاندار خراسان رضوی گفت: همچنین ارزش پروانه های بهره برداری صنعتی صادره برای سرمایه گذاران در این استان طی فعالیت دولت یازدهم افزایش یافت بطوری که ارزش آنها در سال ۹۲ به میزان ۳۰۰ میلیارد تومان به هزار و ۳۳۶ میلیارد تومان در سال ۹۵ افزایش یافت و تا پایان امسال ارزش پروانه های صادره در استان به سه هزار میلیارد تومان خواهد رسید و ناگفته نماند در شروع فعالیت دولت یازدهم در منطقه سنگان فقط یک واحدکنسانتره با ظرفیت ۹۰۶ میلیون تنی فعال بوداما در طول سه سال گذشته به همت دولت و بخش خصوصی و بهمباری مهندسان و کارگران چندین واحدکنسانتره و گندله سازی در این منطقه فعال شده است.

**بهبود زیرساخت های منطقه خواف**

نماینده مردم خواف و رشتخوار در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم گفت: یکی از دغدغه ها در منطقه سنگان به عنوان یکی از بزرگترین مناطق دارای ذخایر سنگ آهن کشورکمبود زیرساختها است که توجه مدیران را به تکمیل این بخش می طلبد. محمود نگهبان افزود: شاید بتوان به صورت کوتاه مدت آب مورد نیاز منطقه سنگان خواف را از طریق چاه تامین کرد اما با توجه به کم آبی شدید در منطقه و وضعیت وخیم سفره های آب زیرزمینی باید فکر اساسی در این زمینه شود.

وی ادامه داد: تلاش برای تولید ۱۷.۵ میلیون

مهر- محمد فرهادی، وزیر علوم در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه در دولت آینده می ماند یا خیر، گفت: اکنون که هستیم و نمی دانم چه چیزی باید بگویم. هنوز دولت تمام نشده و ما کارمند دولت هستیم. همه افرادی که به عنوان گزینه در وزارت علوم مطرح شده اند خوب هستند.

**▲ فاز اول دولت الکترونیک رونمایی شد**
ایسنا - محمود واعظی، وزیر ارتباطات در مراسم رونمایی از فاز اول بهره برداری پروژه‌های خدمات الکترونیک و خدمات همراه دستگاه‌های اجرایی در دولت یازدهم، گفت: از ۱۱ شهریورماه سال ۱۳۹۳ نقشه راه دولت الکترونیک‌سی به‌ما ابلاغ شد و بر این اساس دو نهاد رسمی کشور یعنی شورای عالی اداری الکترونیک‌سی و خدمات همراه دستگاه‌های اجرایی با ۴۴۰ خدمت به بهره برداری می‌رسد، افزود: دولت الکترونیک یک شعبه است و امیدواریم در فاز دوم دولت الکترونیک‌که در دهه فجر امسال به بهره برداری می‌رسد تعداد دستگاه‌ها و خدمات را افزایش دهیم، ۵۱ دستگاهی که اکنون متصل هستند از جعل و تبیعض و فساد جلوگیری می‌کنند و شفاف سازی را در دولت بالا می‌برند. این یک شروع است که دولت